PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
29 ноября 2021 г.
ст-ца Курская
№ 492-р

Об образовании комиссии по формированию и подготовке ведомственного муниципального резерва управленческих кадров Курского муниципального округа Ставропольского края
В соответствии с Порядком проведения конкурса по формированию ведомственного муниципального резерва управленческих кадров Курского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 25 августа 2021 г. № 1003,
1. Образовать комиссию по формированию и подготовке ведомственного муниципального резерва управленческих кадров Курского муниципального округа Ставропольского края и утвердить ее в прилагаемом составе.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Курского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                  С.И.Калашников

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Курского муниципального округа

Ставропольского края

от 29 ноября 2021 г. № 492-р
СОСТАВ
комиссии по формированию и подготовке ведомственного
муниципального резерва управленческих кадров
Курского муниципального округа Ставропольского края
	Калашников Сергей
Иванович
	глава Курского муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Богаевская Оксана

Владимировна
	заместитель главы администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Яковенко Татьяна

Сергеевна
	ведущий специалист сектора кадрового обеспечение отдела правового и кадрового обеспечения администрации Курского муниципального округа Ставропольского края, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Бабичев Павел
Васильевич
	первый заместитель главы администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

	Кобин Виталий
Николаевич
	начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

	Маркович Михаил
Владимирович
	заместитель главы администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

	Сидоренко Оксана
Николаевна
	заместитель главы администрации Курского муниципального округа Ставропольского края

	Заместитель главы администрации Курского муниципального округа Ставропольского края
	О.В.Богаевская